
Team Trafik i Næstved Kommune søger to nye
kollegaer

Team Trafik søger to dedikerede og kompetente kollegaer, der gerne vil gøre en forskel for
trafikanter og borgerne i Næstved Kommune.
Team Trafik har ansvaret for det kommunale vejnet i tæt samarbejde med Park & Vej. Vi er først og
fremmest vejmyndighed, men arbejder også med trafiksikkerhed i spændet mellem deltagelse i
trafiksikkerhedskampagner til anlæg af cykelstier. Herudover har vi ansvaret for styring af den
kollektive trafik og den kommunale parkeringsvagtordning. Temaet står også for den praktiske del i
forhold til udførelse af kommunale byggemodninger.
Da to af vores kollegaer har valgt at gå på pension, har vi brug for at styrke temaet med en stilling
på vejmyndighedsområdet og en stilling på anlægsområdet.

Arbejdsopgaverne indenfor vejmyndighedsområdet omfatter bl.a. behandling af ansøgninger,

forespørgsler eller klager efter vejlovens og privatvejslovens bestemmelser, realisering af

kommunens trafikplan og samarbejde med de øvrige myndigheder på det tekniske område.

Det er en fordel, hvis du tidligere har arbejdet med trafiksikkerhed.

●

Arbejdsopgaverne på anlægsområdet dækker alt fra etablering af bump til større

anlægsprojekter, såsom anlæg af cykelstier og veje, herunder styring af byggemodninger inkl.

økonomiopfølgning. Anlægsprojekterne bliver typisk fulgt fra start til slut. På mindre projekter

har man den direkte dialog med entreprenørerne. På større projekter er der typisk tilknyttet en

bygherrerådgiver.

●

Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads, hvor du indgår i den daglige opgaveløsning på vejområdet.●

Mulighed for at gøre en forskel i hverdagen, hvor du kommer til at skulle træffe selvstændige

beslutninger, der skal passe ind i spændingsfeltet mellem borgere, kolleger, interessenter og

politikere.

●

Du bliver en del af et dynamisk og fleksibelt team, der har en masse spændende bolde i

luften. Vi arbejder som et team hvor vi hjælper og sparrer med hinanden på daglig basis.

●

Du kommer til at arbejde i en organisation, hvor forandring og forbedring er nøgleord i en

dagligdag, der vil udfordre dig professionelt og samtidig give dig mulighed for at udvikle dine

personlige kompetencer.

●

Vi forventer, at du

Har en uddannelse som eks. ingeniør, konstruktør, teknisk assistent, landinspektør, jurist eller

anden relevant baggrund.

●

Har kendskab til udførelse af anlægsprojekter på vejområdet eller kendskab til

vejmyndighedsområdet og den tilhørende lovgivning.

●

Er dygtig til at udtrykke dig letforståeligt, både når du skriver til borgere, politikere og

samarbejdspartnere, men også når du tager telefonen.

●

Er indstillet på, at du er ansat i en politisk organisation, hvor opgaverne er alsidige og

uforudsigelige – og er indforstået med at bistand til de politiske beslutningstagere er en

nøgleopgave for at lykkes i hverdagen.

●

Både deltager aktivt i teamet, men også kan arbejde selvstændigt.●

Det er ikke et krav, men vi ser gerne at du har erfaring med trafiksikkerhedsområdet.●

Vi har travlt, så det er vigtigt, at du kan prioritere mellem opgaverne. Det er vigtigt for teamet, at du
er en holdspiller, som står klar til at hjælpe dine kollegaer, hvis det brænder på. 
Tilsvarende kan du forvente, at dine kolleger står klar til at hjælpe dig. 
Organisatorisk bliver du en del af Team Trafik, som hører til i Center for Teknik og Miljø. I centret er
vi ca. 200 ansatte og du vil få kolleger, som arbejder med bl.a. natur, klima, affald, trafik og
byplanlægning. Vi har en løbeklub, arrangerer tælle-skridt-konkurrencer og andre sociale
arrangementer. Der er kantine, frugtordning og varm kakao i kaffeautomaten. I vores center vil du
opleve, at sundhed og socialt samvær generelt fylder meget, fordi vi mener det er vigtigt for vores
arbejdsglæde og trivsel. 
Relevant uddannelsesbevis vedhæftes.



Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Tiltrædelse: Den 1. januar 2025. 
Arbejdstid pr. uge: 37 timer.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder i trafikteamet, Anders
Østergaard Hansen på telefon 2146 9782.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 5. november 2024. Husk at angive hvilken af de to stillinger du søger. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 46 2024.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Se mere om Center for Teknik og Miljø
her: https://www.naestved.dk/kommunen/organisationen/kommunens-organisering#center-for-
teknik-og-miljoe-f2
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